Bekanntmachung einer Sitzung der
Gemeindevertretung der Gemeinde Divitz-
Spoldershagen

Sitzungstermin: Uhrzeit:

Donnerstag, den 13.12.2007 19:00 Uhr

Sitzungsort:

im Versammlungsraum der FFw Frauendorf

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1.
2.

3.
4,
5

Er6ffnung der Sitzung durch den Blrgermeister

Feststellen der Beschlussfahigkeit, der Anwesenheit, der OrdnungsmaRigkeit der
Einladungen

Bestatigung und Anderungsantrage zur Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der
Gemeindevertretung

Bericht des Blrgermeisters Uber Beschliisse des Hauptausschusses und wichtige
Angelegenheiten der Gemeinde

Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2008

Stellungnahme der Gemeinde zum Vorhaben des Bauherrn Rene Schwan
Stellungnahme der Gemeinde zum Vorhaben des Bauherrn Private Forstverwaltung
Kerstin und Klaus Helm

Nichtoffentlicher Teil

10.

Vergabe Versicherungsleistungen

Offentlicher Teil

11.

12.

Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der Beschliisse, die im
nichtoéffentlichen Teil der Sitzung gefasst wurden
Schlie3ung der Sitzung

Die Beschlusse der letzten Sitzungen konnen wahrend der Sprechzeiten im Amt Barth
eingesehen werden.

Barth, den 26. Januar 2009 gez. Christian Hal




